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Závěsná svítidla vy-
robená z hliníkového 
profilu, ve kterém jsou 
světelné zdroje chráně-
ny matným stínítkem 
z umělé hmoty nebo 
rastrem. Svítidla jsou 
montována pomocí 
speciálních regulovatel-
ných lankových závěsů.
Určená pro osvětlení 
kanceláří, obchodních 
prostor, recepčních hal, 
chodeb, bank, hotelů 
a jiných veřejných pro-
stor.
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G5 IP 20T5~230V 2.5mm2

1,60kg

2,00kg

2,50kg

14W

21W

28W

1,70kg

2,00kg

2,50kg

14W

21W

28W

2,07kg

2,50kg

3,35kg

14W

21W

28W

2,08kg

2,50kg

3,48kg

14W

21W

28W

1.  Architektonické osvětlení • interiérové

1.6. Svítidla závěsná

EVO 114/121/128   Svítidlo stropní, závěsné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0537 EVO 114 OB-EV1140-73 1 x 14W stříbrná 2 829,-

0538 EVO 121 OB-EV1210-73 1 x 21W stříbrná 2 979,-

0539 EVO 128 OB-EV1280-73 1 x 28W stříbrná 3 199,-

Materiál: korpus – slitina hliníku
                    stínítko/difuzér – EVO 114/121/128/214/221/228 – umělá hmota 
                    rastr – EVO 114G/121G/128G/214G/221G/228G – hliník
Typ zážehu: elektronický
Teplota chromatičnosti světelného zdroje v kompletu: 6400K

EVO 114G/121G/128G   Svítidlo stropní, závěsné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0540 EVO 114G OB-EV114G-73 1 x 14W stříbrná 2 899,-

0541 EVO 121G OB-EV121G-73 1 x 21W stříbrná 3 069,-

0542 EVO 128G OB-EV128G-73 1 x 28W stříbrná 3 289,-

EVO 214/221/228   Svítidlo stropní, závěsné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0543 EVO 214 OB-EV2140-73 2 x 14W stříbrná 3 519,-

0544 EVO 221 OB-EV2210-73 2 x 21W stříbrná 3 779,-

0545 EVO 228 OB-EV2280-73 2 x 28W stříbrná 4 099,-

EVO 214G/221G/228G   Svítidlo stropní, závěsné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0546 EVO 214G OB-EV214G-73 2 x 14W stříbrná 3 609,-

0547 EVO 221G OB-EV221G-73 2 x 21W stříbrná 3 879,-

0548 EVO 228G OB-EV228G-73 2 x 28W stříbrná 4 239,-
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